
 

 

 

 

 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 765123 Pescara 

Tel: 085/7951449 – C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it  PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

     

          ALBO ONLINE 

 

 

 

Oggetto: ERASMUS+ A.A. 2023-24 - Mobilità studenti Progetto BIP - “House of Europe” Viljandi 
Culture Academy, Tartu, Estonia - decreto di approvazione atti e graduatoria definitiva studenti 

idonei 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di Concorso per la realizzazione di B.I.P. - Blended Intensive Program -nell’ambito del Programma ERASMUS+, Progetto “House of Europe International Songwriting 

Project” Viljandi Culture Academy, Tartu, Estonia, Prot. n° 287/III/09 del 22/01/2024 

Repertorio n° 10/2024;  

VISTO il D.D. Prot.  n° 554/III/09 del 01/02/2024 Repertorio n° 19/2024 con il quale è stata 

costituita e convocata la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute nell’ambito 
della procedura concorsuale di che trattasi; 

VISTA la nota Prot. n° 631/I/07 del 06/02/2024 Repertorio n° 16/2024 con la quale è stata 

pubblicata la graduatoria provvisoria degli studenti idonei  

VISTI gli atti d’ufficio, 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) di approvare gli atti relativi al Bando di Concorso per la realizzazione di B.I.P. - Blended 

Intensive Program - nell’ambito del Programma ERASMUS+ Progetto “House of Europe International Songwriting Project” Viljandi Culture Academy, Tartu, Estonia, Prot. n° 
287/III/09 del 22/01/2024 Repertorio n° 10/2024;     

2) di procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva dei candidati risultati idonei come riportato nell’Allegato 1). 
 

               Il Direttore 

        M° Roberta DE NICOLA 
 

 

 

 

 
RDN/sd 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000749 DEL 12-02-2024 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 23/2024

Firmato digitalmente da

Roberta De Nicola
2024-02-12 13:01:08 +0100



 

 

 

 

 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 765123 Pescara 

Tel: 085/7951449 – C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it  PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

Allegato 1) 
 

CANDIDATO 

Mobilità 

studenti 

progetto BIP 

Curriculum 

artistico e 

accademico 

Valutazione 

lettera 

motivazionale 

Competenze 

linguistiche 

Composizioni Totale 

1 MORELLI 

Laura* 
5 4 4 5 18 

2 LIGORIO 

Jacopo* 
4 4 3 5 16 

3 CELSI 

Leonardo 
4 4 3 5 16 

4 BATTISTI 

Lorenza 

Carmen* 

2 4 4 5 15 

5 TRENTO 

Alessia* 
2 4 4 5 15 

6 MAGISTRO 

Federica 
3 3 4 5 15 

7 MASCETTI 

Alessandra 
4 4 3 4 15 

8 PENNESI 

Leonardo 
4 4 3 0 11 

 

*precedono perchè non hanno mai partecipato al Progetto House of Europe nelle edizioni precedenti 

 

 

 

 

 

               Il Direttore 

        M° Roberta DE NICOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RDN/sd 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000749 DEL 12-02-2024 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 23/2024

Firmato digitalmente da

Roberta De Nicola
2024-02-12 13:01:35 +0100


